
Zarządzenie Nr  49/07 

Burmistrza Ozimka 

z dnia  10 sierpnia 2007r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora   

Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1501 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. Nr 252, poz. 2572, z późn. zm.) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w 

Ozimku w składzie następującym: 

1. Labus Jan – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 

2. Szatkowska-Karpa Barbara – przedstawiciel organu prowadzącego – członek, 

3. Grembecka Janina -  przedstawiciel organu prowadzącego – członek, 

4. Bisowska Liliana  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek, 

5. Skaczyła Anna -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek, 

6. Górka – Lamkowska Alicja  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek, 

7. Górniaszek Dariusz – przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 – członek, 

8. Zabawa Krystyna – przedstawiciel rady pedagogicznej Gimnazjum Nr 1 – członek 

9. Biskup Jolanta – przedstawiciel rodziców Szkoły Podstawowej Nr 3 – członek, 

10. Czapracka  Ewa – przedstawiciel rodziców Gimnazjum Nr 1 – członek, 

11. Mazurkiewicz Bernard – przedstawiciel Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ ”Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Ozimku – członek, 

12. Maga Czesław – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ozimku – 

członek. 

§ 2 

 

Komisja przeprowadzi konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku na postawie 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, 

poz. 1855). 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Dyrektorzy przedszkoli i szkół 

2. GZO 

3. SO- 


